



Porsche Service News

Gentile Signor Luigi Leo,

il mondo di Porsche Service si prepara alla stagione invernale. Accessori originali, promozioni esclusive ed un carico di idee per trascorrere un natale ancora più bello vi aspettano presso tutta la rete ufficiale Porsche.

Scoprite le proposte pensate per la vostra Porsche. Buona lettura.

Diventa fan







- Partner Porsche
- Porsche Service
 Porsche Tequipment
 Driver's Selection by Porsche Design
- Porsche Classic
- ▶ Porsche Online Service Check
- ► Segnalate ad un amico



Aggiornamento dei dati di navigazione.

Le ultime cartografie aggiornate disponibili, migliaia di nuovi punti di interesse, una maggiore efficacia nella guida. Le nuove mappe di navigazione per il vostro PCM sono disponibili ad un prezzo vantaggiosissimo fino al 15 dicembre 2012.

€ 199,00 iva compresa

▶ Contattate il vostro Partner Porsche.



I nuovi pacchetti Porsche Service

Sicurezza e trasparenza. Fino al 15 dicembre 2012 i nuovi pacchetti Porsche Service ad un prezzo tutto compreso. Ci prenderemo cura della vostra Porsche come nessun altro saprebbe fare. I nostri tecnici specializzati sostituiranno le pastiglie freni anteriori, i segnalatori di usura e, se necessario, molle e lamierini di smorzamento vibrazione.

€ 299,00 iva e manodopera compresa

▶ Scoprite la promozione.



Il natale di Driver's Selection

Avete già pronti tutti i vostri regali? Con i nostri nuovi orologi siete sempre in tempo per ogni occorrenza. Ad esempio con il cronografo 918 Spyder Sport Classic, un'edizione limitata a soli 918 pezzi: senza dubbio uno splendido regalo di Natale. Se non avete ancora avuto il tempo di fare acquisti, date uno sguardo alla collezione Driver's Selection by Porsche Design.

▶ Contattate il vostro Partner Porsche.

© 2012 Dr. Ing. h.c. F. Porsche AG. Indicazioni Legali.

www.porsche.it

Questa email è generata in automatico. Non è possibile rispondere direttamente.

Siamo coscienti che email indesiderate possono essere oggetto di disturbo. Se vuole cancellarsi da questa mailing list la preghiamo di scrivere a: contatto@porsche.it.